2

ПРИКАЗ

14 января 2025 г.                                                                                        № 5

Калининград

[bookmark: _GoBack]

Об утверждении Реестра должностей федеральной государственной гражданской службы в Калининградстате, при назначении на которые граждане и при замещении которых федеральные государственные гражданские служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера,        а также членов своей семьи

В соответствии с приказом Федеральной службы государственной статистики от 27 ноября 2024 г. № 581 «Об утверждении Перечня должностей федеральной государственной гражданской службы                        в центральном аппарате Федеральной службы государственной статистики            и ее территориальных органах, при замещении которых федеральные государственные гражданские служащие обязаны представлять сведения             о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и  несовершеннолетних детей», приказываю:
	1. Утвердить Реестр должностей федеральной государственной гражданской службы в Калининградстате, при назначении на которые граждане и при замещении которых федеральные государственные гражданские служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера,                   а также членов своих семей, согласно приложению.
	2. Признать утратившим силу приказ Калининградстата  от 24 декабря 2024 г. № 128 «Об утверждении Реестра должностей федеральной государственной гражданской службы в Калининградстате, при назначении на которые граждане и при замещении которых федеральные государственные гражданские служащие обязаны представлять сведения               о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также членов своей семьи».
	3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить                       на заместителя руководителя  Просвирнину Н.Н.

Руководитель 								Е.С. Александрова